
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 
14.12.2021                                         г. Котовск                                           №443 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

технологии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 

Котовска в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения  

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета 

образования администрации города от 19.10.2021 №344 «О подготовке и 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2021-2022 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии в 2021-2022 учебном году 

(приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии  в 2021-2022 учебном 

году (приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии в 2021-2022 учебном году 

(приложение №3). 

 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                              Е.В. Шмырева 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом комитета образования 

администрации города 

от  14.12.2021 №443 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по технологии в 2021-2022 учебном году 

 

7 класс девочки 

 
№ п/п  Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Жабина Виктория 

Александровна 

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Б Ермолова Татьяна Валерьевна  34 34 1 призер 

2  Ефанова Полина Сергеевна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Б Ермолова Татьяна Валерьевна  33 33 2 призер 

3 Михалёва Дарья Альбертовна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Б Ермолова Татьяна Валерьевна  28 28 3 участник 

4 Дьячкова Юлия Вадимовна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Б Ермолова Татьяна Валерьевна  23 23 4 участник 

5 Мельникова Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Г Ермолова Татьяна Валерьевна  22 22 5 участник 

6 Баскакова Елизавета Сергеевна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7А Ермолова Татьяна Валерьевна  21 21 6 призер 

7 Деева Анастасия Дмитриевна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Г Ермолова Татьяна Валерьевна  17 17 7 участник 

8 Терехова Нелли Михайловна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7А Ермолова Татьяна Валерьевна  14 14 8 участник 

9 Сидорова Ривекка Геннадьевна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Г Ермолова Татьяна Валерьевна  13 13 9 участник 

 

7 класс мальчики 

 

№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Горелов Евгений Алексеевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Б Поликутин Алексей 

Николаевич 

48 48 1 призер 

2 Стребков Даниил Юрьевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7А Поликутин Алексей 

Николаевич 

41 41 2 призёр 

3 Попов Кирилл Алексеевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7А Поликутин Алексей 37 37 3 участник 



Николаевич 

4 Субботин Никита Ильич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Г Поликутин Алексей 

Николаевич 

32 32 4 участник 

5 Андреев Арсений Юрьевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Д Поликутин Алексей 

Николаевич 

30 30 5 участник 

6 Лощилин Артем Антонович МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7А Поликутин Алексей 

Николаевич 

25 25 6 участник 

7 Киреев Максим Сергеевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7А Поликутин Алексей 

Николаевич 

24 24 7 участник 

8 Мартынов Антон Павлович МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Д Поликутин Алексей 

Николаевич 

18 18 8 участник 

9 Стёпин Дмитрий Алексеевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7А Поликутин Алексей 

Николаевич 

20 20 9 участник 

 

8 класс девочки 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Антонова Ангелина Романовна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8В Ермолова Татьяна Валерьевна  78 78 1 победитель 

2 Курбатова Елизавета Эдуардовна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна  68 68 2 призер 

3 Бойчук Полина Евгеньевна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна  59 59 3 участник 

4 Чиркина Анастасия Павловна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8Д Ермолова Татьяна Валерьевна  58 58 4 участник 

5 Илясова Ирина Сергеевна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8Д Ермолова Татьяна Валерьевна  44 44 6 участник 

6 Зиновьева Мария Дмитриевна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8Г Ежова Татьяна Степановна 32 32 5 участник 

7 Беляева Вероника Андреевна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8А Ежова Татьяна Степановна 21 21 7 участник 

 

10 класс 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Казаков Александр Романович МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8В Коновалов Владимир Ильич 53 53 1 победитель 

2 Нечаев Пётр Романович МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8Г Коновалов Владимир Ильич 48 48 2 призёр 

3 Винокуров Александр 

Владимирович 

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8Г Коновалов Владимир Ильич 45 45 3 участник 

4 Евстифеев Владислав Сергеевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8В Коновалов Владимир Ильич 37 37 4-5 участник 



5 Павлинов Артём Игоревич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8А Коновалов Владимир Ильич 37 37 4-5 участник 

6 Васильев Даниил Юрьевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8В Коновалов Владимир Ильич 36 36 6 участник 

7 Лапин Александр Сергеевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8Б Поликутин Алексей 

Николаевич 

27 27 7 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от  14.12.2021 №443 

 

Рейтинг победителей 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии в 2021-2022  учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Антонова Ангелина Романовна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8В Ермолова Татьяна Валерьевна  78 

2 Казаков Александр Романович МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8В Коновалов Владимир Ильич 53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от  14.12.2021 №443 

Рейтинг призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии в 2021-2022  учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Жабина Виктория Александровна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Б Ермолова Татьяна Валерьевна  34 

2 Ефанова Полина Сергеевна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Б Ермолова Татьяна Валерьевна  33 

3 Горелов Евгений Алексеевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7Б Поликутин Алексей Николаевич 48 

4 Стребков Даниил Юрьевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7А Поликутин Алексей Николаевич 41 

5 Курбатова Елизавета Эдуардовна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна  68 

6 Нечаев Пётр Романович МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8Г Коновалов Владимир Ильич 48 

 


